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Dotyczy: postgpowania o udziclenie zamowienia publicznego
Dostawa Sciereczek, nakladek do mopa, fartuchdw i myjek — 3 zadania.
Numer postgpowania: EZP-271-2-128/PN/2019 r.

ODPOWIEDZI )
NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ
Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi na wniesione zapytania

Zamawiajacy udziela poniZzej odpowiedzi na wniesione zapytania i wnioski o wprowadzenie zmian do
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,

PYTANIE 1

Zadanie 2, poz.1 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanic a’ 100 szt. z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

ODPOWIEDZ: ZMIANA : ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA ROWNIEZ

Wykonawea zobowigzany jest w odpowiedni sposch wprowadzié zmiang do formularza - zalgeznika nr 3/2 do STWZ w kolumnie , Nazwa ™.
W proypadku zaoferowania dopuszczonego asortvmentu i nie wprowadzenia przez Wykonawee zmiany do tresci formularsa zalgcznika nr 3/2
do SIWZ w kolumnie ., Nazwa™ — jezeli tre$é oferty na to pozwoli — Zamawiajgey dokona poprawy.

PYTANIE 2

Zadanie 2, poz.2 - Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

ODPOWIEDZ: ZMIANA : ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA ROWNIEZ

Wykonawca zobowigzany fest w odpowiedni sposéb wprowadzié zmiang do formularza - zatgeznika nr 3/2 do SIWZ w kolumnie
L Nazwa”,

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu | nie wprowadzenia przez Wykonawee zmiany do tresei formularza
zatqeznika nr 3/2 do SIWZ w kolumnie , Nazwa™ — jezeli tresé oferty na to pozwoli — Zamawiajqcy dokona poprawy.

PYTANIE 3

Zadanie 3, poz.1 - Czy Zamawiajacy dopusci myjke o gramaturze 90g/m?2 wykonang w 100% z widkien
poliestrowych, pozostale parametry jak w SIWZ?

ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY PODTRZYMUIJE ZAPISY SIWZ.

PYTANIE 4

Zadanie 3, poz.1 - Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie a’24 szt. z przeliczeniem zamawianych
ilogei?

ODPOWIEDZ: ZMIANA : ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA ROWNIEZ

Wykonawea zobowigzany jest w odpowiedni sposéb wprowadzié zmiang do formularza - zalgeznika nr 3/3 do SIWZ w kolumnie , Nazwa*.
W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonaweg zmiany do trefci formularza =algcznika nr 3/3
do SIWZ w kolumnie , Nazwa” - jezeli tresé oferty na to pozwoli — Zamawiajgey dokona poprawy.
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PYTANIE 5

Zadanie 3, poz.1 - Czy Zamawiajgcy dopusei myjke o gramaturze 150g/m2 wykonang w 100% z wiokien
poliestrowych, pozostale parametry jak w SIWZ?

ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY PODTRZYMUIJE ZAPISY SIWZ.

PYTANIE 6

Zadanie 3, poz.1 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’10 szt. z przeliczeniem zamawianych
ilogei?

ODPOWIEDZ: ZMIANA : ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA ROWNIEZ

Wykonawea zobowigzany jest w odpowiedni sposob wprowadzic zmiang do formular-a - zalgcznika nr 3/3 do SIWZ w kohunnie ,, Nozwa ™.
W przypadiu zagferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawcg zmiany do tresci formularza zalgeznika nr 3/3
do SIWZ w kolummie ,, Nazwa” — jezeli tres¢ oferty na to pozwoli — Zamawiajacy dokona poprawy.

PYTANIE 7
Zadanie 2 pozyceja 2

Czy Zamawiajacy dopusci myjke niepodfoliowana? Podfoliowanie wewnatrz myjki moze sprawiag, iz po
namoczeniu myjka zeslizguje si¢ z dloni, na ktérej zalozona jest rekawiczka diagnostyczna.
ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY POTRZYMUJE ZAPISY SIWZ.

PYTANIE 8

Zadanie 2 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci myjke¢ wykonang w calosei z poliestru?

ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY POTRZYMUJE ZAPISY SIWZ.

PYTANIE 9

Zadanie 2 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci myjke wykonana z: 50% wiskoza, 50% poliester?
ODPOWIEDZ: ZMIANA : ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA ROWNIEZ

PYTANIE 10

Zadanie 3 pozycja 1

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu ,,poswiadczone przez producenta produkt nie wykazujacy wlasciwosci
draznigcych i uczulajacych™?

ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY POTRZYMUJE ZAPISY SIWZ.

PYTANIE 11

Zadanie 3 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopuscei myjke o ponizszym opisie;

* Myjka nasaczona $rodkiem myjacym

+ Ksztalt rgkawicy ze zwezeniem w dolnej czgéci

» Aktywagja $rodka poprzez zwilzenie woda

* Wykonana w calosci z poliestru

* Rozmiary 17¢m x 24,5 cm

+ Gramatura 100 g/in? (czgs¢ przednia pokryta mydlem), 70 g/m2 (cze$é tylna bez mydta)
* Wyrob jednorazowy

* Nie zawiera lateksu

*» Opakowanie 20 sztuk?

ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY POTRZYMUJE ZAPISY SIWZ.

PYTANIE 12

Zadanie 3 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci myjke o ponizszym opisie:
» Prostokatna $ciereczka nasaczona srodkiem myjacym
» Aktywacja srodka poprzez zwilzeniec wodg

* Wykonana w calodci z poliestru

* Rozmiary 12 x 20 cm

* Gramatura 100 g/m2

* Wyrdb jednorazowy

* Nie zawiera lateksu
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* Opakowanic 24 sztuki
ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY POTRZYMUIJE ZAPISY SIWZ.

PYTANIE 13
Pakiet 2 Poz. 1
Prosimy zamawiajacego o wylgczenie pozycji 1 do odrgbnego pakietu.

ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY POTRZYMUIE ZAPISY STWZ.

PYTANIE 14

Pakiet 3 Poz. 1

Prosimy zamawiajgcego o dopuszcezenie myjki o wymiarach 24,2 em x 17,2 cm (+/- 1,0cm) ,gruboesé myijki 3
mm, gramatura ok.150g/m2

ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY POTRZYMUIE ZAPISY SIWZ

PYTANIE 15

Dotyczy : zadanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie chusteczek gotowych do uzycia, duzych myjek, zawierajace
wycigg z aloesu, kwiatéw rumianku, substancje zmigkczajace i pielegnujace skére, hipoalergiczne, testowane
dermatologicznie, baz zawartosci parabendw, alkoholu i lanoliny, z mozliwosciy podgrzewania w kuchence
mikrofalowej, ulegaja biodegradacji, idealne do toalety pacjenta w 16z, o gr. 76gr/m2; wielkosé 300x250mm, w
opakowaniu a’8 szt., z przeliczeniem ilodci opakowan, bedace kosmetykiem?

ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY POTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

PYTANIE 16

ZADANIE 2, poz.1

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym — foliowym z
perforowanym otwarciem w formie dyspensera z mozliwoscig wyciggniecia pojedynczej sztuki. Opakowanie
indywidualne nie jest konieczne, gdyz produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne
spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zuzycie wigkszej ilodci materialu na opakowanie oraz péZnicjszg
koniecznos¢ utylizacji wigksze] ilosci odpadéw foliowych w postaci opakowan indywidualnych.
ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA ROWNIEZ

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposéb wprowadzic zmiang do formularza - zalgeznika wr 3/2 do SIWZ w kolummie ,, Nazwa ™.
W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia proez Wykonawce zmiany do fresci formular=a zalgconika nr 3/2
do SIWZ w kolumnie , Nazwa” — jezeli tre$é oferty na to pozwoli — Zamawigigcy dokona poprawy.

PYTANIE 17

ZADANIE 2, poz.1

Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem
ilodci z zaokragleniem w gére do pelych opakowan

ODPOWIEDZ: WYJASNIENIE : ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA ROWNIEZ

Pozostale zapisy pozostaja bez zmian

Z powazaniem
Z-ca Dyrelqﬁ)ra-;[{%. Legznictwa
Lek. méd/ And'll"zej Baijga
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